
ZARZĄDZENIE Nr 7l20l2

woJTA GMINY JASTRZĄB
z dnia 18 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Komi sj i P rzetar gowej do przeprow adzenia czynności
zapytania ofertowego

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia29 stycznia2004 r Prawo
zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z2010 r. Nr ll3,poz.759
z poźn. Zm. ) oraz art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr l57 , poz. 1240, z poźn. zm.)

zarządzam:

$ l.

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia czynności w formie
zapytania ofertowego na zadanie pn. :

,,Wybór banku do bankowej obsfugi budzetu Gminy Jastrząb "

s2.

W skład Komisji wchodzą :

1. Jan Gula - Przewodniczący
z.Elżbieta Gołosz - sekretarz
3. Mał'gorzata Rzeszowska - cńonek

$3.

Zarządzenie wchodziw Życie z dniem podpisania


